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                                                                                                                              02/17-18 

Attivitajiet f’ Ottubru http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485         

02/10/2017 It-Tnejn   

 03/10/2017 It-Tlieta   

 04/10/2017 L-Erbgħa   

 05/10/2017 Il-Ħamis   

 06/10/2017 Il-Ġimgħa 
 

 09/10/2017 It-Tnejn Quddiesa tal-Kulleġġ  

 10/10/2017 It-Tlieta Laqgħa informattiva għall-ġenituri @ 9.30am  

 11/10/2017 L-Erbgħa Quddiesa @ 10am 

 12/10/2017 Il-Ħamis   

 13/10/2017 Il-Ġimgħa   

 16/10/2017 It-Tnejn Sunflower Pony Therapy 

 17/10/2017 It-Tlieta Exotic birds and reptiles – Bird Park 

 18/10/2017 L-Erbgħa Wirja – Pulizija sezzjoni klieb @10am 

 

19/10/2017 Il-Ħamis 

 
Esibizzjoni Malta Rabbit Club 
Kunsill skolastiku @9.30 am 

  
 

20/10/2017 Il-Ġimgħa 
Exotic birds and reptiles 

Ritratt mal-pet! Dan hu l-pet tiegħi! 
 23/10/2017 It-Tnejn  

 24/10/2017 It-Tlieta  

 25/10/2017 L-Erbgħa Attivitajiet marbutin mal-attività tal-Pink October 

 26/10/2017 Il-Ħamis  

 27/10/2017 Il-Ġimgħa 
 

 30/10/2017 It-Tnejn Attività ta’ Halloween 

 
31/10/2017 It-Tlieta 

Attività Sportiva – Kumpless tal-Kottonera (l-ġenituri huma 
mistiedna) 

 01/11/2017 L-Erbgħa Vaganza 

 02/11/2017 Il-Ħamis Vaganza 

 03/11/2017 Il-Ġimgħa Vaganza 

 06/11/2017 It-Tnejn   
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   Calendar of events : October 

http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485                                02/17-18   

02/10/2017 Monday   

 03/10/2017 Tuesday   

 04/10/2017 Wednesday   

 05/10/2017 Thursday   

 06/10/2017 Friday  

 09/10/2017 Monday College Mass 

 10/10/2017 Tuesday Informative Session for parents @ 9.30am   

 11/10/2017 Wednesday Mass @ 10.00am 

 12/10/2017 Thursday  

 13/10/2017 Friday  

 16/10/2017 Monday Sunflower Pony Therapy 

 17/10/2017 Tuesday Exotic birds and reptiles – Bird Park 

 18/10/2017 Wednesday Police Dog Section @ 10.00am 

 

19/10/2017 Thursday 

 
Malta Rabbit Club Exhibition 

School Council Meeting @ 9.30am 
  

20/10/2017 Friday 
Exotic birds and reptiles 

Photo with pet! This is my pet! 
 23/10/2017 Monday  

 24/10/2017 Tuesday  

 25/10/2017 Wednesday Pink October activities 

 26/10/2017 Thursday  

 27/10/2017 Friday 
 

 30/10/2017 Monday Halloween activity 

 31/10/2017 Tuesday Sports Day – Cottonera Sports Complex – parents are invited 

 01/11/2017 Wednesday Holiday 

 02/11/2017 Thursday Holiday 

 03/11/2017 Friday Holiday 

 06/11/2017 Monday   
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